
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 176693-2015 z dnia 2015-12-01 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lubin

Przedmiotem zamówienia jest bieżące utrzymanie sieci i urządzeń oświetlenia drogowego na terenie Gminy Miejskiej

Lubin. Urządzenie oświetleniowe, w przypadku niniejszego zamówienia stanowi zespół elementów składający się ze...

Termin składania ofert: 2015-12-09

Lubin: Bie żące utrzymanie sieci i urz ądzeń oświetlenia drogowego na

terenie Gminy Miejskiej Lubin

Numer ogłoszenia: 1203 - 2016; data zamieszczenia: 08.01.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 176693 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Miejska Lubin, ul. Kilińskiego 10, 59-300 Lubin, woj. dolnośląskie, tel. 076

7468129, 7468277, faks 076 7468287.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Bieżące utrzymanie sieci i urządzeń oświetlenia

drogowego na terenie Gminy Miejskiej Lubin.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest bieżące utrzymanie sieci i urządzeń

oświetlenia drogowego na terenie Gminy Miejskiej Lubin. Urządzenie oświetleniowe, w przypadku niniejszego

zamówienia stanowi zespół elementów składający się ze źródła światła zamontowanego w oprawie

oświetleniowej wraz z konstrukcją wsporczą, na której jest zamontowana oprawa, linią zasilającą od szafy

sterującej do słupa, szafą oświetleniową i przyłączem elektroenergetycznym zasilającym szafę sterowniczą..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 50.23.20.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 2 2016-01-11 11:22



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  31.12.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

SerwisDrogowy.pl Sp. z o.o., ul.Stefańskiego 2, 62-002 Suchy Las, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 360000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  377433,13

Oferta z najni ższą ceną: 377433,13 / Oferta z najwy ższą ceną: 648497,33

Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 2 2016-01-11 11:22


